
 

 

Z Á P I S 

z 3. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 08.03.2022 
 

Dne 08.03.2022 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 5. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:40 hodin 

 

Přítomni:             Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová (příchod v 15:10 

   hodin), Zdeňka Batíková (příchod v 15:10 hodin), Mgr. Jiří Frühauf,  Martin Jícha, 

   Ing. Václav Sebera 

  

Omluveni:          Vladimír Hlavatý, Václav Skuhravý 

  

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Jitka Peřina – Sportovní unie Karlovarska z.s.  

 Stanislav Štípek - zástupce FC Slavia Karlovy Vary 

    

 

Program jednání 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2021 

4. Stanislav Štípek – představení koncepce fotbalových hřišť 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart. 

 

 

1. Schválení programu 

 

Předseda komise Mgr. Viktor Linhart přivítal hosta paní Jitku Peřinu a navrhl doplnit program jednání 

o bod č. 4 „Představení koncepce fotbalových hřišť“.  

 

Program jednání byl schválen s navrženými změnami.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Mgr. Jiří Frühauf, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 



Stránka 2 z 4 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání komise STv byl schválen.   

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Mgr. Jiří Frühauf, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

3. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2021 

 

Na základě všech přijatých nominací (městem i SUKem) vybrala Komise sportovní a tělovýchovy tyto 

sportovce k ocenění „Nejúspěšnější sportovec Statutárního města Karlovy Vary za rok 2021“: 

Kategorie Jméno Oddíl Odvětví 

Hlasování :           
PRO/PROTI/                       
ZDRŽEL SE/                           

NEHLASOVAL 

JEDNOTLIVCI 

MLÁDEŽ DO 15 

LET 

Samareva Alisa TopGym Karlovy Vary 
Moderní 

gymnastika 
7-0-0-0 

Miková Tereza 
SKP Hvězda Karlovy 

Vary  
Sportovní karate 7-0-0-0 

Štípek Kryštof 
FC Slavia Karlovy Vary - 

mládež 
Fotbal 7-0-0-0 

Kvapil Matěj 
TJ SLAVIA Karlovy 

Vary  
Kanoistika 7-0-0-0 

JEDNOTLIVCI  DO 

18 LET 

Adamcová Anita TJ Lokomotiva - šerm Šerm 7-0-0-0 

Štěrba Marek TJ Slovan Karlovy Vary 
Lyžařský orientační 

běh 
7-0-0-0 

JEDNOTLIVCI 

DOSPĚLÍ + 

JUNIOŘI 

Kubínová Veronika TJ Slovan Karlovy Vary  MTBO+LOB 7-0-0-0 

Zatloukal Kryštof LK Slovan K. Vary Běh na lyžích 7-0-0-0 

KOLEKTIV ŽÁCI Družstvo šermířů TJ Lokomotiva - šerm Šerm 7-0-0-0 

KOLEKTIV 

DOROST 

Smíšené družstvo 

dorostu  
LK Slovan K. Vary Běh na lyžích 7-0-0-0 

KOLEKTIV 

DOSPĚLÍ + 

JUNIOŘI 

Družstvo mužů VK Karlovarsko Volejbal 7-0-0-0 

HANDICAPOVANÍ Dušková Vendula 
SK KONTAKT K. 

VARY 
Para plavání 7-0-0-0 

TRENÉR Pechan Pavel 
SKP Hvězda Karlovy 

Vary  
JKA Karate 7-0-0-0 

OSOBNOST Karpíšek Milan TJ Slovan Karlovy Vary Volejbal 7-0-0-0 



Stránka 3 z 4 

 

 

 

 

 

Nejúspěšnější sportovci Statutárního města Karlovy Vary obdrží dárkovou poukázku v hodnotě 1.000 Kč 

na nákup sportovního vybavení, v případě kolektivu budou předány dvě dárkové poukázky v celkové 

hodnotě 2.000 Kč na nákup sportovního vybavení vybraným sportovcům z vyhlašovaného týmu.  

 

Všechny přijaté nominace jsou založeny na odboru kultury, školství a tělovýchovy.  

 

Paní Jitka Peřina informovala členy komise o tom, že předběžný rozpočet slavnostního vyhlášení ankety 

„Nejúspěšnější sportovec roku 2021“, které se uskuteční dne 21.04.2022 od 18.00 hodin v hotelu 

Richmond činí 120.000 Kč. V této částce je zahrnut pronájem sálu v hotelu Richmond, malé občerstvení 

pro zúčastněné a odměna agentuře pana Radka Šilhana, který zajistí moderování, podium, kulturní 

program. Rozpočet bude ještě navýšen o odměnu panu Herianovi, který bude zpracovávat medailonky 

sportovců. Konečné náklady budou posléze hrazeny ½ statutárním městem Karlovy Vary a ½ Sportovní 

unií Karlovarska a to na základě Smlouvy o spolupráci.  

Dary pro oceněné sportovce si každá  z výše uvedených organizací bude hradit sama.  

 

Komise bere informace o probíhajících přípravách slavnostního vyhlášení ankety „Nejúspěšnější 

sportovce roku 2021“ na vědomí. 

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková, 

  Mgr. Jiří Frühauf, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

4. Stanislav Štípek – představení koncepce fotbalových hřišť 

 

Na 7. jednání Komise konané dne 6.10.2021 byl pozván zástupce největšího fotbalového oddílu v 

Karlových Varech pan Stanislav Štípek, aby za fotbalové oddíly informoval členy sportovní komise o 

nedostatku ploch, které by se daly využít k tréninkům mládeže. Z diskuze vyplynulo, že by bylo vhodné, 

aby fotbalové kluby společně vypracovaly koncepci, která by zahrnovala budoucí výstavbu, opravy a 

rekonstrukce fotbalových hřišť na území Karlových Varů, rozdělenou do priorit, tak jak to kluby ze sebe 

vnímají. 

Na dnešním zasedání pan Stanislav Štípek seznámil členy komise s jednotlivými body vypracované 

Koncepci výstavby, oprav a rekonstrukcí fotbalových hřišť v Karlových Varech. Vypracovaná koncepce 

je v elektronické podobě přílohou tohoto zápisu a v tištěné podobě k dispozici na odboru kultury, školství 

a tělovýchovy u paní Gabriely Kavkové.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

Komise vzala Koncepci výstavby, oprav a rekonstrukcí fotbalových hřišť v Karlových Varech na vědomí 

a doporučila Radě města se jí zabývat. 
 

 

pro:    Mgr. Viktor Linhart, MUDr. Jiří Penc, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková, 

  Mgr. Jiří Frühauf, Martin Jícha, Ing. Václav Sebera 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

Termín příštího jednání komise nebyl stanoven, uskuteční se operativně dle potřeby.  

 

 

 

 

 

Dne: 09.03.2022 

Zapsal: Gabriela Kavková                         __________________  

      

                                                                                      

                  __________________ 

 Mgr. Viktor Linhart  

  předseda komise 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Koncepce výstavby, oprav a rekonstrukcí fotbalových hřišť v Karlových Varech 


